UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 08 - PIBID/PRG/UFLA, de 09 de maio de 2019

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº 05 -

PIBID/PRG/UFLA, de 04 de abril de 2019, para seleção de estudante para participação no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência:

SUBPROJETO: PIBID PEDAGOGIA (PRESENCIAL): Atuação do Pedagogo na docência e gestão escolar: foco na alfabetização e letramento na educação infantil e
nos anos iniciais do Ensino Fundamental

Nome do (a) candidato (a) C.I. E1 E2 E3 E4 E5
Nota
Final

Classificação
Final

JAINY SILVA TERRA 100 100 100 100 100 100 100 1º (Classificado)

LUANA NATALIA LOPES REBOUCAS 100 100 100 100 100 95 99,5 2º (Em espera)

CAROLINE SOUZA SILVA 100 100 100 100 100 90 99 3º (Em espera)

MARIA ELISA PENHA DE CARVALHO 100 100 100 100 100 85 98,5 4º (Em espera)

TATIANA MARIA PIMENTA 100 100 100 100 100 80 98 5º (Em espera)

EDER ADRIANO MENDONCA 10 100 100 100 100 50 50 6º (Em espera)

ALESSANDRA DA SILVA ADAO 10 100 100 100 100 50 50 7º (Em espera)

WUELKER CRISTIANO RIBEIRO 10 100 100 100 100 50 50 8º (Em espera)

JOICE RODRIGUES 10 100 100 100 100 50 50 9º (Em espera)

ISABELA DE CASSIA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado

HELLEN CRISTINY DE SOUZA ZULMIRO - - - - - - - Desclassificado

VIVIANE APARECIDA FERREIRA - - - - - - - Desclassificado

*Critérios de desempate conforme subitem 10.4 do Edital.

Lavras, 09 de maio de 2019

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação